2

[bookmark: _Hlk78620846][bookmark: _Hlk78620906][image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2025

	№
	392-П

г. Киров

[bookmark: _Hlk78619585]О внесении изменений в постановление                                              Правительства Кировской области от 10.04.2007 № 91/162
«О государственном регулировании цен (тарифов) на территории Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 10.04.2007 № 91/162 «О государственном регулировании цен (тарифов) на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Перечня товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории Кировской области осуществляет Правительство области, слова «Правительство области» заменить словами «Правительство Кировской области».
1.2. Внести изменение в Перечень товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории Кировской области осуществляет Правительство Кировской области, утвержденный вышеуказанным постановлением, заменив слова «Правительства области» словами «Правительства Кировской области».
1.3. В пункте 2 постановления и в заголовке прилагаемого Перечня товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории Кировской области осуществляют иные органы исполнительной власти области, слова «органы исполнительной власти области» заменить словами «исполнительные органы Кировской области».
1.4. Утвердить изменения в Перечне товаров и услуг, государственное регулирование цен (тарифов) на которые на территории Кировской области осуществляют иные исполнительные органы Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.5. В пункте 4 слова «постановления Правительства области» заменить словами «постановления Правительства Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    М.А. Сандалов

image1.png